苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 1 页
前言 .............................................................................................................................................................................. 3
版权声明 ...................................................................................................................................................................... 3
版本 .............................................................................................................................................................................. 3

苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 6 页
产品介绍
2.1 产品简介
直流稳压稳流电源由我公司专为科研及工业应用领域而自主研发生产的一款高性能电源。采用高频
开关电源技术，大幅度减少发热量，同时降低机器损耗，提升电源效率，延长机器使用寿命。变压器采
用紫铜线材质，减少发热损耗。散热器采用定制高密齿散热器，提高散热效率，风扇采用调速风机，根
据输出功率自动调整转速，降低风扇噪音，延长风扇使用寿命，其他元器件均采用国内外优质元器件，
使电源整体性能得到大幅度提升。
本系列产品具有操作简单，体积小，效率高，高精度，高稳定等性能，配备段码屏，具有完善的过
压，过流，过温，短路等保护功能，让用户使用产品更放心，更稳定，更可靠。是研究单位，实验室测
试，生产线产品测试，工业应用电源的最优选择。
2.2 型号说明
DSP3606 系列 DSP3618 系列 DSP3636 系列
DSP3606-30-20 600W 30V/20A DSP3618-30-60 1800W 30V/60A DSP3636-30-120 3600W 30V/120A
DSP3606-60-10 600W 60V/10A DSP3618-60-30 1800W 60V/30A DSP3636-60-60 3600W 60V/60A
DSP3606-100-6 600W 100V/6A DSP3618-100-18 1800W 100V/18A DSP3636-100-36 3600W 100V/36A
DSP3609 系列 DSP3618-150-12 1800W 150V/12A DSP3636-150-24 3600W 150V/24A
DSP3609-30-30 900W 30V/30A DSP3618-300-6 1800W 300V/6A DSP3636-200-18 3600W 200V/18A
DSP3609-60-15 900W 30V/15A DSP3618-600-3 1800W 600V/3A DSP3636-300-12 3600W 300V/12A
DSP3610 系列 DSP3636-600-6 3600W 600V/6A
DSP3610-100-10 1000W 100V/10A DSP3636-1200-3 3600W 1200V/3A
DSP3660 系列 DSP3675 系列 DSP3690 系列
DSP3660-30-200 6000W 30V/200A DSP3675-30-250 7500W 30V/250A DSP3690-30-300 9000W 30V/300A
DSP3660-60-100 6000W 60V/100A DSP3675-60-125 7500W 60V/125A DSP3690-60-250 9000W 60V/250A
DSP3660-100-60 6000W 100V/60A DSP3675-100-75 7500W 100V/75A DSP3690-100-150 9000W 100V/150A
DSP3660-150-40 6000W 150V/40A DSP3675-150-50 7500W 150V/50A DSP3690-150-100 9000W 150V/100A
DSP3660-200-30 6000W 200V/30A DSP3675-300-25 7500W 300V/25A DSP3690-200-75 9000W 200V/75A
DSP3660-300-20 6000W 300V/20A DSP3675-600-12.5 7500W 600V/12.5A DSP3690-300-50 9000W 300V/50A
DSP3660-600-10 6000W 600V/10A DSP3690-600-25 9000W 600V/25A
DSP3660-1200-5 6000W 1200V/5A DSP3690-1000-15 9000W 1000V/15A
DSP3690-1500-10 9000W 1500V/10A
苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 7 页
DSP36120 系列 DSP36150 系列
DSP36120-30-500 12000W 30V/500A DSP36150-30-500 15000W 30V/500A
DSP36120-60-250 12000W 60V/250A DSP36150-60-250 15000W 60V/250A
DSP36120-100-150 12000W 100V/150A DSP36150-100-150 15000W 100V/150A
DSP36120-150-100 12000W 150V/100A DSP36150-150-100 15000W 150V/100A
DSP36120-200-75 12000W 200V/75A DSP36150-200-75 15000W 200V/75A
DSP36120-300-50 12000W 300V/50A DSP36150-300-50 15000W 300V/50
DSP36120-600-25 12000W 600V/25A DSP36150-600-25 15000W 600V/25A
DSP36120-1000-15 12000W 1000V/15A DSP36150-1000-15 15000W 1000V/15A
DSP36120-1500-10 12000W 1500V/10A DSP36150-1500-10 15000W 1500V/10A
2.3 性能特点
☆规 格：输出电压 0—额定电压，输出电流 0—额定电流
☆电压电流预置：面板自带预置按键，可预先设定电压电流值
☆稳压稳流：电压电流值从零到额定值连续可调，稳压稳流自动转换
☆过压保护：可设定过压保护值，输出电压达到或超过过压保护值时自动关闭输出
☆记忆功能：拥有记忆功能，关机保存预置电压电流、过压保护值等
☆智 能 化：RS-485/RS-232 通信接口，采用 MODBUS RTU 协议，可实现计算机、PLC 的远程控制
☆电压补偿：外接电压取样线，减小因输出导线过长引起的电压误差，实现灵活切换电压取样信号（选
配）
☆模拟信号：可选用 0 ~ 5V 或 0 ~ 10V 或 4 ~ 20mA 模拟量控制电源输出信号，读取电源输出信号（选配）
苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 8 页
2.4 产品尺寸信息
为了方便用户安装，提供本机尺寸图以作参考。
1U½机型
1U 机型
2U½机型
2U 机型
3U 机型
苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 9 页
2.5 前面板
1U½机型
1U 机型
2U½机型
苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 10
页
2U 机型
3U 机型
苏州美恩斯电子科技有限公司 本公司产品不断升级，如有变动，恕不另行通知！
电话：0512-66351237 http://www .szmains. com E-mail:service@szmains.com
第 11
页
2.6 功能按键介绍